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1 36140000-4 Mobilje tjera mbi nje mij euro 14.04.2020 1 Mobilje tjera mbi nje mij euro cope 10,00 1.000,00 10.000,00

2 34000000-7 Autoambulanca 27.04.2020 1 Autoambulanca cope 1,00 50.000,00 50.000,00

3 36000000-1 Furnizimi i shkollave me 
kabinet per Kimi dhe Fizike dhe 
Biologji

03.08.2020 1 Furnizimi i shkollave me 
kabinet per kimi dhe Fizike dhe 
Biologji

cope 1,00 60.000,00 60.000,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 36000000-1 Paisje tjera mbi nje mij 
1000euro

06.05.2020 1 Paisje tjera mbi nje mij 
1000euro

COPE 20,00 1.000,00 20.000,00

5 36000000-1 Inventarizimi i shkollave ne 
Drenas

15.06.2020 1 Inventarizimi i shkollave ne 
Drenas

cope 30,00 1.000,00 30.000,00

6 36000000-1 Blerja e kontinjerve dhe 
shportave per mbeturina

25.02.2020 1 Blerja e kontinjerve dhe 
shportave per mbeturina

cope 400,00 20,00 8.000,00

7 36000000-1 Mobilje Inventar per QMF 15.05.2020 1 Mobilje inventar per QMF cope 10,00 500,00 5.000,00

9 36000000-1 Paisje speciale mjeksore 13.04.2020 1 Paisje speciale mjeksore cope 50,00 200,00 10.000,00

10 36000000-1 Paisje tjera gjenerator per 
QMF&AMF

15.05.2020 1 Paisjet tjera - gjenerator per 
QMF&AMF

COPE 1,00 20.000,00 20.000,00

11 36000000-1 Furnizim per zyre material 
shpenzus&tonera

11.05.2020 1 Furnizime per zyre material 
shpenzues&toner

COPE 200,00 60,00 12.000,00

12 36000000-1 Material shpenzues . Mjeksor 13.05.2020 1 Material shpenzues. Mjeksor COPE 200,00 100,00 20.000,00

13 36000000-1 Material shpenzues per 
stomatologji

19.05.2020 1 Material shpenzues per 
stomatologji

cope 200,00 20,00 4.000,00

14 36000000-1 Funizimme veshmbathje 18.06.2020 1 Funizim me veshmbathje cope 200,00 30,00 6.000,00

15 36000000-1 Filma digjital per RTG& 
MAMOGRAF

20.05.2020 1 Filma digjital per RTG & 
Momograf

cope 2,00 3.500,00 7.000,00

16 36000000-1 Material shpenzues Higjenik 22.05.2020 1 Material shpenzues Higjenik cope 100,00 150,00 15.000,00

17 36000000-1 Mikser per ushqim te kafsheve 
-blegtori

28.04.2020 1 Mikser per ushqim te kafsheve-
blegtori

cope 14,00 2.950,00 41.300,00

18 36000000-1 Pelet (200t) 31.05.2020 1 Pelet (200t) ton 200,00 200,00 40.000,00

19 36000000-1 Furnizim i rregullt me barna 01.06.2020 1 Furnizim i rregullt me barna Cope 50,00 100,00 5.000,00

21 36000000-1 Furnizim i rregullt me reagensa 
Lab

02.06.2020 1 Furnizim i rregullt me reagensa 
Lab

Cope 30,00 100,00 3.000,00

20 36000000-1 Mirembajtja e sistemit te 
adresave vendosja e tabelave 
dhe numrave ne teren

31.01.2020 1 Mirembajtja e sisitemit te 
adresave vendosja e tabelave 
dhe numrave ne teren

cope 125,00 40,00 5.000,00

22 36000000-1 Furnizim i rregullt me matrial 
sanitar

08.06.2020 1 Furnizim i rregullt me matrial 
sanitar

cope 20,00 100,00 2.000,00

23 36000000-1 SPERKATESE 500L-
LAVERTARI

15.04.2020 1 SPERKATESE 500L-
LAVERTARI

COPE 30,00 500,00 15.000,00

24 36000000-1 PAISJE PER KRASITJE TE 
PEMEVE-PEMTARI

16.04.2020 1 paisje per krasitje te pemeve-
pemtari

cope 114,00 100,00 11.400,00

25 36000000-1 CENTRIFUGE MEKANIKE-
BLETARI

10.04.2020 1 Centrifuge mekanike-Bletari cope 79,00 170,00 13.430,00

116 30000000-9 FURNIZIM I SHKOLLAVE ME 
PAISJE TE TIK-ut

12.05.2020 1 Furnizim i shkollave me paisje 
të TIK-ut

cope 40,00 1.000,00 40.000,00

2 / 8

30.03.2020



Totali i Vlerës 453.130,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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26 93000000-8 Hartimi i projektit te fizibilitetit 
per nxemje eqendrore

12.05.2020 1 Hartimi i projektit te fizibilitetit 
per nxemjen qendrore

5.000,00

27 93000000-8 Mbikqyrija e projekteve kapitale 
ne KK DRENAS

04.05.2020 1 Mbikqyrja e projekeve kapita 
ne KK DRENAS

50.000,00

28 93000000-8 Hartimi i projekteve zbatuse 
per nevojat e komunes

10.06.2020 1 Hartimi i projekteve zbatuese 
per nevojat e Komunes

40.000,00

29 93000000-8 Riparimi i nxemjeve qendrore 
(radiator dhe paisje tjera 
perciellse)

13.07.2020 1 Riparimi i nxemjeve qendrore 
(radiator dhe paisje te tjera)

20.000,00

30 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve gjate 
dimrit

05.06.2020 1 Mirembajtja e rrugeve  gjate 
dimrit

90.000,00

31 93000000-8 Mirembatja e rrugeve gjate 
veres

05.05.2020 1 Mirembajtja e rrugeve gjate 
veres

15.000,00

32 93000000-8 Mirembajtja dhe Servisimi i 
veturave per instutucionet te K  
omunes se Drenasit

15.01.2020 1 Mirembajtja dhe Servisimi i 
veturave per instutucionet e 
Komunes se Drenasit

69.200,00

33 93000000-8 Sigurimi fizik i tri objekteve 
Gjimnazi Skenderbeu SHMP 
Fehmi Lladrofci objektet e 
Komunes , Administrates

10.01.2020 1 Sigurimi fizik i tri objekteve 
Gjimnazi Skenderbeu SHMP 
Fehmi Lladrofci objektet e 
Komunes dhe administrata

134.816,40

34 93000000-8 Mirembajtja dhe Pastrimi i 
Objekteve te Administrates 
komunale,Mirembajtja dhe 
pastrimi i objekteve ne SHML 
Gjergj Kastriot Skenderbeu dhe 
SHMP Fehmi Lladrofci per tri 
vite

10.01.2020 1 Mirembajtja dhe Pastrimi i 
objekteve te Administrates 
Komunale Mirembajtja dhe 
pastrimi i objekteve ne SHML 
Gjergj Kastriot Skenderbeu dhe 
SHMP Fehmi Lladrofci per tri 
vite

312.660,00

35 93000000-8 Intervenimet Emergjente 01.04.2020 1 Intervenimet emergjente 10.000,00

36 93000000-8 Mirembajtja e deponis Inerte 20.02.2020 1 Mirembajtja e deponis inerte 8.000,00

37 93000000-8 Sherbimet e varrimit 01.04.2020 1 Sherbimet e varrimit 52.000,00

38 93000000-8 Sherbimet kontraktuse tjera 05.05.2020 1 Sherbimet kontraktuse tjera 13.010,00
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39 93000000-8 Mirembajtja e aparaturave 
mjeksore

07.05.2020 1 Mirembajtja e aparaturave 
mjeksore

25.000,00

40 93000000-8 Mirembajtja e ndertesave 
pjerrsine ne QMF Arllat

08.04.2020 1 Mirembajtja e ndertesave 
pjesrrsine ne QMF Arllat

2.500,00

41 93000000-8 Mirembajtja e teknologjise 
informative

12.05.2020 1 Mirembajtja e teknologjise 
informative

1.500,00

42 93000000-8 Mirembajtja e Mobileve dhe 
paisjeve

13.05.2020 1 Mirembajtja e Mobileve dhe 
Paisjeve

2.000,00

43 93000000-8 Vaksionimi i qenve shtepiak 07.06.2020 1 Vaksionimi i qenve shtepiak 3.000,00

44 93000000-8 Sherbimet teknike (rregullimi i 
dyrve , bravave etj)

29.04.2020 1 Sherbimet teknike (rregullimi i 
dyrve , bravave etj)

1.000,00

45 93000000-8 Pastrimi i deponive te egra 13.02.2020 1 Pastrimi i deponive te egra 20.000,00

117 93000000-8 Hartimi i planeve rregulluese te 
hollesishme

05.05.2020 1 Hartimi i planeve rregulluese te 
hollesishme

60.000,00

118 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve të rendit 
të katert me zhavor

12.05.2020 1 Mirembajtja e rrugeve të rendit 
të katert me zhavor

16.000,00

119 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak 21.09.2020 1 Trajtimi i qenve endacak 3.000,00

Totali i Vlerës 953.686,40

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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46 45000000-7 Mbindertimi i objektit te ri te 
Komunes

05.05.2020 1 Mbindertimi i objektit te ri te 
komunes

229.200,00

47 45000000-7 Rregullimi dhe rrethimi i 
varrezave ne Komunen e 
Drenasit

12.04.2020 1 Rregullimi dhe rrethimi i 
varrezave ne Komunen e 
Drenasit

30.000,00

48 45000000-7 Renovimi dhe mirembajtja e 
objektit te SHZSH ne Gllobar

26.05.2020 1 Renovimi dhe mirembajtja e 
objektit te SHZSH ne Gllobar

9.000,00

49 45000000-7 Rregullimi Dhe mirmbajtja e 
tregjeve

18.05.2020 1 Rregullimi dhe mirembajtja e 
tregjeve

5.000,00

50 45000000-7 Mirembajtja e kanalizimeve 
fekale atmosferike dhe gropa 
septike

29.06.2020 1 Mirembajtja e kanalizimeve 
fekale atmosferike dhe gropa 
septike

30.000,00
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52 45000000-7 Riparimi dhe zgjerimi i 
vendndaljeve per autobus dhe 
mbulimi tyre

30.06.2020 1 Riparimi dhe zgjerimi i 
vendndaljeve per autobus dhe 
mbulimi i tyre

15.000,00

53 45000000-7 Ndertimi i infrastruktures 
(Asfaltimi dge kubzim) Drenas I 
, II , III dhe IV

29.04.2020 1 Ndertimi i infrastruktures 
(Asfaltimi dhe kubzim)drenas I 
II III dhe IV

150.000,00

54 45000000-7 ndertimi i kapacitetit te ujsjellsit 
ne Drenas

16.04.2020 1 Ndertimi i kapacitet te ujsjellsit 
ne drenas

131.070,00

55 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Llapushnik Poterk dhe 
Vukoc

14.05.2020 1 Kanalizmi i ujrave te zeza ne 
fshatin Llapushnik Poterk dhe 
Vukoc

20.000,00

56 45000000-7 Rehabilitimi i dhe Rikonstruimi i 
rrjetit te kanalizimeve

21.06.2020 1 Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i 
rrjetit te kanalizimeve ne 
Komunen e Drenasit

30.129,00

57 45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Sankoc,Fushtice e Eperme dhe 
Ulet

15.05.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Sankoc, Fushtice Eperme dhe 
Ulet

30.000,00

58 45000000-7 Kanalizimi ujrave re zeza 
Korrotic e Ulet , Eperme Poklek 
i ri dhe Vjeter

28.04.2020 1 Kanalizimi ujrave te zeza 
korrotic e Ulet , Eperme Poklek 
i ri dhe Vjeter

30.000,00

59 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Dobroshec, Qikatov e Vjeter

30.06.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Dobroshec, Qikatov e Vjeter

50.000,00

60 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza dhe 
atmosferike Drenasin I II III IV

22.06.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza dhe 
atmosferike Drenasin I II III IV

200.000,00

61 45000000-7 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit   
Fehmi e Xheva Lladrovci  
Drenas

30.06.2020 1 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit   
Fehmi e Xheva Lladrovci  
Drenas

10.000,00

62 45000000-7 Infrastruktura ne Komoran  I II 
III IV

23.04.2020 1 Infrastruktura ne Komoran  I II 
III IV

50.000,00

63 45000000-7 Bashkfinancim projekte me 
donator te jashtem

25.05.2020 1 Bashkfinancim projekte me 
donator te jashtem

180.000,00

64 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Nekoc, Kizhnarek

28.04.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Nekoc, Kizhnarek

40.000,00

65 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Terdec-Vuqak

11.06.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Terdec-Vuqak

5.000,00

66 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
Dobroshefc Qikatove e Vjeter

20.04.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
Dobroshefc Qikatove e Vjeter

20.000,00

67 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Baice , Krajkove dhe Damanek

14.04.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Baice , Krajkove dhe Damanek

70.000,00

68 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza 
Komoran I,II,III,dhe IV

07.04.2020 1 kanalizimi i ujrave te zeza 
Komoran I,II,III,IV

30.000,00

5 / 8

30.03.2020



69 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza 
Baice , Krajkove , Damanek 
deh Shtrubullov

06.04.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
baice , Krajkove , Damanek 
dhe Shtrubollov

40.000,00

70 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Gllanaselle -Godanc

07.05.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Gllanaselle , Godanc

30.000,00

71 45000000-7 Kanalizimi i Ujrave te Zeza ne 
Fshatin Shtutic , verboc

08.04.2020 1 kanalizimi i Ujrave te zeza ne 
fshatin Shtutic , Verboc

30.000,00

72 45000000-7 Rregullimi i shtratit te lumit 
Drenica dhe Verbica

12.05.2020 1 Rregullimi i shtrattit te lumit 
drenica dhe Verbica

100.000,00

73 45000000-7 Asfalltimi i rruges Shtutic 
verboc dhe Polluzhe

13.05.2020 1 Asfalltimi i rruges Shtutic 
Verboc dhe Polluzhe

45.000,00

74 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zez ne 
fshatin Abri e eperme Terdec

14.05.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Abri e Eperme dhe 
Terdec

40.000,00

75 45000000-7 Ndertimi i Infrastruktures ne 
fshatin Nekoc , Kishnarek

14.05.2020 1 Ndertimi i Infrastruktures ne 
fshatin Nekoc dhe Kishnarek

50.000,00

76 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza 
Arllat ,Negrovc dhe Gjergjice

13.05.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza 
Arllat , negrovc dhe Gjergjice

40.000,00

77 45000000-7 Asfaltimi i rruges Llaposhnik 
Berishe

17.05.2020 1 Asfalltimi i rruges Llaposhnike 
Berishe

5.000,00

78 45000000-7 Asfaltimi i rruges Terstenik  I 
dhe II

14.05.2020 1 Asfalltimi i rruges Terstenik I 
dhe II

80.000,00

79 45000000-7 Ndertimi i kolektoreve per 
grumbullimin e ujrave te zeza

15.04.2020 1 Ndertimi i kolektoreve per 
grumbullimin e ujrave te zeza 
ne Komun

420.000,00

81 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Gllanasell dhe Godanc

17.04.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Gllanasell dhe Godanc

20.000,00

82 45000000-7 Ndertimi i urave Tombinave 
dhe mureve mbrojtjse

21.04.2020 1 Ndertimi i urave Tombinave 
dhe mureve mbrojtjse

100.000,00

83 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Gradic dhe Likoshan

21.05.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Gradic dhe Likoshan

50.000,00

84 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza 
Sankoc Fushtic Eperme dhe e 
ulet

28.04.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza 
Sankoc Fushtic Eperme dhe e 
ulet

35.000,00

85 45000000-7 Rregullimi i  deponive 
mbeturinave  inerte

22.06.2020 1 rregullimi i deponive 
mbeturinave inerte

10.000,00

86 45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin 
Poklek i vjeter Poklek i vjeter 
Poklek i ri Vasileve

03.05.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Poklek Vjeter Poklek i Ri 
Vasilev

30.000,00

87 45000000-7 Rregullimi i vendndaljeve dhe 
mbulimi i tyre

27.05.2020 1 Rregullimi i vendndaljeve dhe 
mbulimi i tyre

10.000,00
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88 45000000-7 Rregullimi i infrastruktures 
trotuar dhe ndriqim publik 
Komunen e Drenasit

10.04.2020 1 Rregullimi i infrastruktures 
trotuar dhe ndriqim publik 
Komunen e Drenasit

233.291,00

89 45000000-7 Asfaltimi fshatin Zabel i Ulet 
dhe Eperm, Korrotic e Ulet dhe 
Eperme

29.05.2020 1 Rregullimi i infrastruktures 
trotuar dhe ndriqim publik 
Komunen e Drenasit

50.000,00

90 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Gradice, Likoshan

30.04.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza ne 
fshatin Gradice, Likoshan

20.000,00

91 45000000-7 Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i 
rrugeve te asfaltuar ne Drenas

07.05.2020 1 Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i 
rrugeve te asfaltuar ne Drenas

200.000,00

92 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Arllat , Negroc,Gjergjice si dhe 
Bytyq

30.06.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Arllat , Negroc, Gjergjice si dhe 
Bytyq

50.000,00

93 45000000-7 Kanalizimi i ujrave te zeza 
terstenik I dhe II

24.04.2020 1 Kanalizimi i ujrave te zeza 
terstenik I dhe II

50.000,00

94 45000000-7 Infrastruktura ne fshatin Abri e 
Eperme , Terdevc

21.04.2020 1 Infrastruktura ne fshatin Abri e 
Eperme , Terdevc

60.000,00

95 45000000-7 Hapja e kanaleve kulluese per 
gjate rrugeve ne Komune

07.04.2020 1 Hapja e kanaleve kulluese per 
gjate rrugeve ne Komune

10.000,00

96 45000000-7 Gjelbrimi i hapsirave publike 08.05.2020 1 Gjelbrimi i hapsirave publike 18.000,00

97 45000000-7 Zgjerimi i ambulances ne 
fshatin Terstenik

10.05.2020 1 Zgjerimi i ambulances ne 
fshatin Terstenik

25.000,00

98 45000000-7 Renovimi i QMF Gllanaselle 13.05.2020 1 Renovimi i QMF Gllanaselle 18.520,00

99 45000000-7 Ndertimi QMF-se Baice 26.05.2020 1 Ndertimi QMF-se Baice 150.000,00

100 45000000-7 Renovimi i objektit te arkivit 
Komuna

09.06.2020 1 Renovimi i objektit te arkivit 
Komuna

3.100,00

101 45000000-7 Renovimi i objekteve sportive 15.04.2020 1 Renovimi i objekteve sportive 30.000,00

102 45000000-7 Fushat Sportive dhe rekracion 14.05.2020 1 Fushat Sportive dhe rekracion 88.000,00

103 45000000-7 Renovimi i  nyjeve sanitare te 
Shkollave

16.06.2020 1 Renovimi i  nyjeve sanitare te 
Shkollave

30.000,00

104 45000000-7 Rrethoja e oborreve te 
shkollave

16.06.2020 1 Rrethoja e oborreve te 
shkollave

60.000,00

105 45000000-7 Renovimi i objekteve shkollore 
(kulm, dysheme dhe ndrrimi i 
dyrve dhe drita)

12.05.2020 1 Renovimi i objekteve shkollore 
(kulm, dysheme dhe ndrrimi i 
dyrve dhe drita)

60.000,00

106 45000000-7 Ndertimi , rrethimi i fushave 
sportive

19.06.2020 1 Ndertimi,rrethimi i fushave 
sportive

76.000,00

107 45000000-7 Ngjyrosja dhe suvatimi i 
objekteve shkollore

20.05.2020 1 Ngjyrosja dhe suvatimi i 
objekteve shkollore

38.420,00
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108 45000000-7 Ndertimi i depove per lende 
djegese neper shkolla

15.05.2020 1 Ndertimi i depove per lende 
djegese neper shkolla

20.000,00

109 45000000-7 Ndertimi i pllatove per 
rreshtimin e nxenesve dhe 
trotuareve me kubeza

24.08.2020 1 Ndertimi i pllatove per 
rreshtimin e nxenesve dhe 
trotuareve me kubeza

40.000,00

110 45000000-7 Zgjerimi dhe mirembajtja e 
kamreva ne Komune

26.08.2020 1 Zgjerimi dhe mirembajtja e 
kamreva ne Komune

4.700,00

111 45000000-7 Instalimi i ndriqimit dhe riparimi 
i rrjetit te ndriqimit publik 
ekizistuese

30.08.2020 1 Instalimi i ndriqimit dhe riparimi 
i rrjetit te ndriqimit publik 
ekizistuese

15.000,00

112 45000000-7 Rrenimi i QMF-se se vjeter ne 
Komoran

31.08.2020 1 Rrenimi i QMF-se se vjeter ne 
Komoran

10.000,00

113 45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Llapushnik Poterk-Vukoc

19.06.2020 1 Asfaltimi i rruges ne fshatin 
Llapushnik Poterk-Vukoc

30.000,00

114 45000000-7 Bashkfinancim projektesh 18.08.2020 1 Bashkfinancim projektesh 20.000,00

115 45000000-7 Riparimi i nxemjeve qendrore 
(radiator dhe paisje tjera 
percjellese)

04.06.2020 1 Riparimi i nxemjeve qendrore 
(radiator  dhe paisje tjera 
percjellese

10.000,00

8 45000000-7 Ndertimi i stadionit faza e II 05.05.2020 1 Ndertimi i stadionit faza e II 100.000,00

120 45000000-7 Rregullimi dhe kultivimi i 
siperfaqes gjelberuese dhe 
rregullimi i sheshit

19.05.2020 1 Rregullimi dhe kultivimi i 
siperfaqes gjelberuese dhe 
rregullimi i sheshit

24.000,00

121 45000000-7 Rehabilitimi i rrugeve te 
asfaltuar ne Komunen e 
Drenasit

10.06.2020 1 Rehabilitimi i rrugeve te 
asfaltuar ne Komunen e 
Drenasit

16.000,00

122 45000000-7 Sinjalizimi vertikal dhe 
horizontal i rrugeve dhe 
vendbanimeve

26.06.2020 1 Sinjalizimi vertikal dhe 
horizontal i rrugeve dhe 
vendbanimeve

12.500,00

123 45000000-7 Renovimi I QMF ABRI 26.06.2020 1 Renovimi I QMF ABRI 120.000,00

Totali i Vlerës 4.191.930,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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